Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"14 м 06 2017г. № 345-П

О внесении изменений

в Положение о проведении
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам высшего образования -

программам бакалавриата,

программам специалитета и
программам магистратуры в ИРНИТУ

С целью актуализации документации СМК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении государственной итого
вой аттестации по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета и программам маги

стратуры в ИРНИТУ (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе

ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения, организовать
ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, вне
сти соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

4. Власовой В.В., заместителю начальника отдела мониторинга и каче
ства образовательных услуг организовать замену документации на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 6.3.7 принять в следующей редакции:
6.3.7. Изменение темы выпускной квалификационной работы допуска

ется по заявлению обучающегося, с обоснованием причины, и визами ру
ководителя ВКР, заведующего выпускающей кафедрой и директора инсти
тута/филиала или декана факультета, не позднее начала государственной
итоговой аттестации, согласно календарному учебному графику.

ИЗМЕНЕНИЕ № 2

Пункт 6.3.8 принять в следующей редакции:
6.3.8. Не ранее пяти рабочих дней после окончания производственной

(преддипломной) практики (времени, предоставленного обучающимся для
защиты отчетов по практике), согласно календарному учебному графику и
не позднее даты, установленной графиком защит ВКР, ректором универси
тета утверждается приказ о допуске к защите выпускной квалификацион
ной работы.